АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022  № 28

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 20.08.2020 года №486
«Об утверждении муниципальной целевой
 программы  «Развитие водоснабжения и
 водоотведения   городского поселения
 Гаврилов-Ям» на 2021-2022 годы».

В  целях  реализации  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям
постановления Правительства Ярославской области  от 30.03. 2018  № 234-п  «Об
утверждении  региональной  программы  «Развитие  водоснабжения  и
водоотведения  в  Ярославской  области»  на  2018-2024  годы, руководствуясь
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям   от
12.03.2020 № 153 «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки
эффективности муниципальных программ городского поселения Гаврилов-Ям» и
Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  следующие  изменения  в   постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 20.08.2020 года №486 «Об утверждении
муниципальной целевой  программы  «Развитие водоснабжения и  водоотведения
городского поселения Гаврилов-Ям» на 2021-2022 годы»:
     1.1.Строку 9 паспорта муниципальной целевой программы приложения 1 к
постановлению читать в новой редакции:

Объемы  и источники
финансирования программы

Общий объем финансирования – 10 409,05 тыс.руб.
в т.ч. по годам:

2021 год – 0 тыс.руб.
в т.ч.ОБ – 0 тыс.руб.

МБ – 0 тыс.руб.
2022 год *– 10 409,04 тыс.руб.

в т.ч.ОБ – 9698,59 тыс.руб.
МБ – 710,45 тыс. руб.

        1.2. Раздел III. «Система программных мероприятий» приложения 1 к
постановлению читать в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.
       1.4.  Раздел   IV.  «Ресурсное обеспечение  Программы» приложения 1 к
постановлению читать в новой редакции:

Источники финансирования Всего Плановый объем финансирования
(тыс.руб.) в т.ч. по годам

2021 2022*
1 2 4 5

Бюджет городского
поселения

710,45 0 710,45

Областной бюджет 9 698,59 0 9 698,59

Итого  по муниципальной
целевой программе

10 409,04 0 10 409,04

           2. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  Главы администрации городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.
           4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                      А.Н. Тощигин

Приложение 1
                                                                     к постановлению Администрации

  городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                            от  21.01.2022 № 28

III. Система программных мероприятий

№
п/п

Программные мероприятия,
обеспечивающие выполнение

 задачи

Исполнители,
(главные

распорядители)

Источник
финанси-
рования

Объёмы финансирования, тыс.руб. Ожидаемый
результат, срок исполнения

мероприятия
всего в т.ч. по годам

реализации
2021г.* 2022 г.*

1 2 3 4 5 7 8 9
Задача 1. - Повышение качества водоснабжения и  водоотведения в результате строительства и модернизации  централизованных систем водоснабжения и
водоотведения
1.1. Строительство  сетей

водоотведения
Администрация

городского
поселения

МБ
ОБ

510,45
9 698,59

0 510,45
9 698,59

2 ед. 2022 г

Итого по задаче 1
в том числе:
   - бюджет городского поселения
   - областной бюджет

МБ
ОБ

510,45
9 698,59

0 510,45
9 698,59

2 ед. 2022 г

Задача 2. Внедрение в секторе водоснабжения и  водоотведения современных инновационных технологий, обеспечивающих энергосбережение и
повышение энергоэффективности
2.1. Проектирование сетей

водоотведения
Администрация

городского
поселения

МБ 200,0 0 200,0
1 ПСД, 2022 г.

Итого по задаче 2
в том числе:
   - бюджет городского поселения МБ

200,0

200,0

0

0

200,0

200,0
 ВСЕГО  по МЦП:
в том числе:

10409,05 0 10409,05

- бюджет городского поселения БМО 710,45 0 710,45